

PROTOKÓŁ NR 2/24

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Nasielsku odbytego w dniu 28 sierpnia 2024 roku w Urzędzie Miejskim w Nasielsku.

Przewodniczący Komisji Piotr Fronczak o godz. 14.10 rozpoczął posiedzenie. Stwierdził, że w komisji bierze udział 5 radnych a następnie powitał wszystkich i przedstawił **proponowany porządek posiedzenia:**

- 1) Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami na terenie Gminy Nasielsk w 2024 roku.
- 2) Zapytania i wolne wnioski.

Komisja jednogłośnie przyjęła powyższy porządek obrad.

Ad.1 Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami na terenie Gminy Nasielsk w 2024 roku.

Radny Dariusz Sawicki pytał czy zwiększyła się stawka za odłowienie psa i jak wyjaśnił kierownik Wydziału Środowiska i Rozwoju Obszarów Wiejskich Bartosz Tomczyk nie zmieniły się zapisy uchwały. Umowy zostały podpisane na początku roku (schronisko w Zgierzu), przedstawił obowiązujące stawki związane z odłowieniem i utrzymaniem psa w schronisku, które są na cały rok. Ponadto dodał, że żadne zwierzę z terenu gminy Nasielsk nie trafiło w zeszłym roku do schroniska.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami na terenie Gminy Nasielsk w 2024 roku.

Ad.2 Zapytania i wolne wnioski.

Radny Henryk Antosik pytał czy schronisko w Chrcynnie już nie funkcjonuje, co potwierdził kierownik Bartosz Tomczyk, dodając, że schronisko w Zgierzu jako jedyne wyraziło chęć podpisania umowy.

Wobec wyczerpania się porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji o godz. 14.14 zakończył obrady.

Protokołowała

Joanna Lachendrowicz

Przewodniczący Komisji

Piotr Fronczak